
Hledá se produktový manažer do IT
 45 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
* Hledáme komunikativního a kreativního produktového manažera. Týmového hráče, který má kromě
zkušeností s rozvojem produktu i přehled v IT prostředí a dobře mezi nás zapadne. Proč? No protože jsme
parta zapálených ajťáků, kteří mají společné zájmy a vídáme se rádi i po práci. Oceníme nadšení pro agilní
vývoj (protože přesně tak se snažíme pracovat) a snahu spolupracovat na implementaci agilních metodik v
organizaci. Pokud ti nechybí ani schopnost a chuť formulovat další produktovou vizi, možná jsi to právě TY,
koho hledáme!

Náplň práce
formulování vize a směřování rozvoje produktu komplexního SW vybavení pro herní terminály TNT a
VLT  
péče o produktový backlog (aktualizace, prioritizace, rozhodování o realizaci)  
tvorba průzkumů produktů konkurence a vyhledávání nových příležitostí  
komunikace se zákazníky, dodavateli a partnery  
úzká spolupráce s vývojovým týmem na návrzích implementace nových a změnových funkcionalit 

Požadavky
SŠ nebo VŠ vzdělání v oboru IT nebo technického směru  
zkušenosti s rozvojem produktu  
přehled v IT prostředí  
zkušenosti s agilním vývojem  

Nabízíme
pružná pracovní doba a homeoffice  
práce v pohodovém a neformálním prostředí  
přátelský kolektiv a pravidelné teambuildingové akce (grilovačky, deskovky, LAN párty, filmové večery,
lasergame a další)  
pěkné kanceláře, relax zónu s fotbálkem a dost místa k parkování kolem budovy  
individuální přístup (ne korporát)  
možnost využití řady benefitů (stravenková karta /Edenred 120 Kč/, Multisport karta, školení, speciální
pobytové balíčky v ČR a SK za zvýhodněnou cenu, zaměstnanecký program O2, VIP Program Datart,
slevy na vlak apod.)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


